
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-05-06-010037-c

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ ЛИСЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43365475

Місцезнаходження замовника: 19300, Україна, Черкаська область, Лисянський р-н,
смт Лисянка , площа Миру, буд. 30

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Котляр, +380677059805,
k.ayaks1973@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Овочі та фрукти (Капуста, буряк столовий, морква,
цибуля, помідори свіжі, огірки свіжі, яблука свіжі)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

капуста ДК 021:2015:
03221410-3 —
Капуста качанна

2584
кілограми

19301, Україна,
Черкаська область,
згідно Додатку 2 до
проекту Договору
(Додаток 2 до тендерної
документації), за
адресою
підпорядкованих
Замовнику шкільних та
дошкільних закладів

до 31 грудня
2021



буряк столовий ДК 021:2015:
03221111-7 —
Буряк

2626
кілограми

19301, Україна,
Черкаська область,
згідно Додатку 2 до
проекту Договору
(Додаток 2 до тендерної
документації), за
адресою
підпорядкованих
Замовнику шкільних та
дошкільних закладів

до 31 грудня
2021

морква ДК 021:2015:
03221112-4 —
Морква

2266
кілограми

19301, Україна,
Черкаська область,
згідно Додатку 2 до
проекту Договору
(Додаток 2 до тендерної
документації), за
адресою
підпорядкованих
Замовнику шкільних та
дошкільних закладів

до 31 грудня
2021

цибуля ДК 021:2015:
03221113-1 —
Цибуля

2278
кілограми

19301, Україна,
Черкаська область,
згідно Додатку 2 до
проекту Договору
(Додаток 2 до тендерної
документації), за
адресою
підпорядкованих
Замовнику шкільних та
дошкільних закладів

до 31 грудня
2021

помідори свіжі ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

569
кілограми

19301, Україна,
Черкаська область,
згідно Додатку 2 до
проекту Договору
(Додаток 2 до тендерної
документації), за
адресою
підпорядкованих
Замовнику шкільних та
дошкільних закладів

до 31 грудня
2021

огірки свіжі ДК 021:2015:
03221270-9 —
Огірки

653
кілограми

19301, Україна,
Черкаська область,
згідно Додатку 2 до
проекту Договору
(Додаток 2 до тендерної
документації), за
адресою
підпорядкованих
Замовнику шкільних та
дошкільних закладів

до 31 грудня
2021



яблука свіжі ДК 021:2015:
03222321-9 —
Яблука

3131
кілограми

19301, Україна,
Черкаська область,
згідно Додатку 2 до
проекту Договору
(Додаток 2 до тендерної
документації), за
адресою
підпорядкованих
Замовнику шкільних та
дошкільних закладів

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться поетапно
шляхом оплати Покупцем, після
пред’явлення Постачальником,
підписаних представником Покупця,
накладних на оплату товару. Покупець
коштів протягом 7 (семи) банківських
днів з дати отримання накладних та
відповідного фінансування в межах
кошторисних призначень, подає
доручення на здійснення платежу в
органи управління державної
казначейської служби України.
Оплата здійснюється органами
Державної казначейської служби в
межах наявного фінансового ресурсу
на єдиному казначейському рахунку.
При цьому розрахунок за поставлений
Товар може бути відстрочено до 30
(тридцяти) календарних днів але не
пізніше 31.12.2021 року. У разі
затримання бюджетного
фінансування розрахунок за
поставлений Товар здійснюється
протягом 5 (п’яти) банківських днів з
дати отримання Покупцем на свій
рахунок бюджетних коштів,
призначених на фінансування
закупівлі.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

167 001,01 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 167001.01 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 670,01 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 травня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


